
CAMPEONATO:
FECHA:
LUGAR:

CATEGORIA:
SEXO/PESO:

JJDD 2020 2021 JUNIOR COMBATE
06 DE MARZO DE 2021
PABELLON ARROSADIA
JUNIOR
FEMENINO FEMENINO -44 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 NAROA OLMOS FERNANDEZ 1940-CLUB BARGAGAIN

3

2 ERKUDEN JINXIN MORENO MUÑOZ 1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º
2º
3º
3º

2006



CAMPEONATO:
FECHA:
LUGAR:

CATEGORIA:
SEXO/PESO:

JJDD 2020 2021 JUNIOR COMBATE
06 DE MARZO DE 2021
PABELLON ARROSADIA
JUNIOR
FEMENINO FEMENINO 49 - 55 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 MAIDER JIMENEZ ITURRALDE 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

5 NICOLE FORGAN OSES 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3 JUNE NSANGU MORALES 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

7

2 ADRIANA MATEO LARRAINZAR 2019-U.D.C. ROCHAPEA

6 NAROA CALZÓN LARIOS 1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

4 ALEJANDRA LACUNZA LAURENZ 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

8

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º
2º
3º
3º

1001

1002

1004

1005

1007



CAMPEONATO:
FECHA:
LUGAR:

CATEGORIA:
SEXO/PESO:

JJDD 2020 2021 JUNIOR COMBATE
06 DE MARZO DE 2021
PABELLON ARROSADIA
JUNIOR
FEMENINO FEMENINO 55 - 63 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 AZAHARA TRETO VENTURA 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

3 ARIADNA ARRONDO BELLOSO 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

2 ANE GIL ALDASORO 1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º
2º
3º
3º

2001

2004



CAMPEONATO:
FECHA:
LUGAR:

CATEGORIA:
SEXO/PESO:

JJDD 2020 2021 JUNIOR COMBATE
06 DE MARZO DE 2021
PABELLON ARROSADIA
JUNIOR
FEMENINO FEMENINO + 63 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 MARTINA CAMPO MAULEON 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º
2º
3º
3º



CAMPEONATO:
FECHA:
LUGAR:

CATEGORIA:
SEXO/PESO:

JJDD 2020 2021 JUNIOR COMBATE
06 DE MARZO DE 2021
PABELLON ARROSADIA
JUNIOR
MASCULINO MASCULINO -48 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 SANTIAGO SALCEDO ESCUDERO 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

3 ENEKO CRUCHAGA SANZ 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

2 GAEL ARA AMIGOT 895-CLUB ARDOI

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º
2º
3º
3º

1003

1006



CAMPEONATO:
FECHA:
LUGAR:

CATEGORIA:
SEXO/PESO:

JJDD 2020 2021 JUNIOR COMBATE
06 DE MARZO DE 2021
PABELLON ARROSADIA
JUNIOR
MASCULINO MASCULINO 55 - 63 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 MARCO CORTIJO ARRAZTOA 895-CLUB ARDOI

3 ARTEM PIDLUBNYY , 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

2 ENEKO NAVASCUES LANDA 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º
2º
3º
3º

2002

2005



CAMPEONATO:
FECHA:
LUGAR:

CATEGORIA:
SEXO/PESO:

JJDD 2020 2021 JUNIOR COMBATE
06 DE MARZO DE 2021
PABELLON ARROSADIA
JUNIOR
MASCULINO MASCULINO 63 - 70 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 AARON RODRIGUEZ AREAL 1940-CLUB BARGAGAIN

3

2 AIMAR VALENCIA EXPOSITO 2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º
2º
3º
3º

2003



CAMPEONATO:
FECHA:
LUGAR:

CATEGORIA:
SEXO/PESO:

JJDD 2020 2021 JUNIOR COMBATE
06 DE MARZO DE 2021
PABELLON ARROSADIA
JUNIOR
MASCULINO MASCULINO +70 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1 NADIR MECHACH AMMAR 1941-ESCUELA TKD CASTEJON

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:
Nº NOMBRE EQUIPO

1º
2º
3º
3º
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